Zoznam o0s0b zabezpecujucich prof. predmetov §t. programu
BOOM MGR IN

mjr. JUDr. Benedekova Daniela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/47; daniela.benedekova@akademiapz.sk

> Trestné pravo hmotné 11

> Trestné pravo procesné II

pplk. v. v. Ing. Blasko Daniel, PhD., MBA, Ing. Paed IGIP, odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29608; daniel.blasko@akademiapz.sk

> Krizovy manazment

Ing. Cikhart Michal, odborny asistent
michal.cikhart@akademiapz.sk

> (Cvicenia z vySetrovania

> Tedria a metodika vysetrovania 1
> Tedria a metodika vySetrovania 2
> Tedria vySetrovania

> Tedria vySetrovania — Statna skuska

JUDr. Chochlik Bohus, asistent
bohus.chochlik@akademiapz.sk

> Teoria dopravno-bezpecnostna ¢innost’ 1

> Tedria dopravno-bezpe€nostna ¢innost’ 2

mjr. JUDr. et Mgr. Dubeii Peter, PhD., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31212; peter.duben@akademiapz.sk

> Teoria verejno-poriadkovych ¢innosti 1

> Teoria verejno-poriadkovych ¢innosti 2

npor. JUDr. Dubeii Stefan, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45438; stefan.duben@akademiapz.sk

> Tedria ochrany uréenych osob a objektov 1

> Teoria ochrany ur¢enych osob a objektov 2

Mgr. GajdoSova Lucia, PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

npor. JUDr. Gdovin Jozef, PhD. , odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/58452; jozef.gdovin@akademiapz.sk

> Daiové pravo

> Finan¢né pravo
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plk. doc. JUDr. HaSanova Janka, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

pplk. doc. JUDr. Hullova Monika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/66; monika.hullova@akademiapz.sk

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 1

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 2

plk. v. v. JUDr. Igenyes Ladislav, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20393; ladislav.igenyes@akademiapz.sk

> Tedria ochrany uréenych osob a objektov 1

> Tedria ochrany uréenych osob a objektov 2

plk. gst. v. z doc. Ing. Ivancik Radoslav, PhD. et PhD., MBA, MSc., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771; radoslav.ivancik@akademiapz.sk

> Bezpec€nostny manazment

JUDr. et JUDr. Jakabovi¢ Tomas, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33942; tomas.jakabovic@akademiapz.sk

> Tedria a metodika vySetrovania 1

> Tedria a metodika vySetrovania 2
> Teoria vySetrovania

> Teoria vySetrovania — Statna skuska

mjr. Mgr. KisSova Michaela, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396; michaela.kissova@akademiapz.sk

> Kriminoldgia II

mjr. doc. JUDr. PhDr. Laca Martin, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401; martin.laca@akademiapz.sk

> Cvicenia z vySetrovania

> Teoria a metodika vySetrovania 1
> Teoria a metodika vySetrovania 2
> Teobria vySetrovania

> Tedria vySetrovania — Statna skuska

prof. Ing. Lisoii Miroslav, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/13; miroslav.lison@akademiapz.sk

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 1

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 2
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plk. v. v. doc. JUDr. Léffler Boris, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/14; boris.loffler@akademiapz.sk

> Teoria verejno-poriadkovych ¢innosti 1

> Tedria verejno-poriadkovych ¢innosti 2

pplk. doc. JUDr.et Mgr. Mamojkova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

> Obchodné pravo

pplk. doc. JUDr. Markova Veronika, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; veronika.markova@akademiapz.sk

> Trestné pravo hmotné II

> Trestné pravo procesné II

kpt. JUDr. Masar Kupkova Katarina, PhD., odborny asistent
katarina.kupkova@akademiapz.sk

> Cvicenia z vySetrovania

> Tedria a metodika vySetrovania 1
> Tedria a metodika vySetrovania 2
> Tedria vySetrovania

> Tedria vySetrovania — Statna skuska

kpt. JUDr. Mgr. Medelska Tkacova Zuzana, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24582; zuzana.medelska@akademiapz.sk

> Trestné pravo hmotné II

> Trestné pravo procesne II

Mgr. Melichar Robert, asistent
robert.melichar@akademiapz.sk

> Teoria verejno-poriadkovych ¢innosti 1

> Teoria verejno-poriadkovych ¢innosti 2

plk. v. v. JUDr. Nociar Jan, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31; jan.nociar@akademiapz.sk

> Teoria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 1

> Teoria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 2

pplk. doc. JUDr. Odlerova Miriam, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/17768; miriam.odlerova@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

pplk. doc. PhDr. Ondicova Magdaléna, PhD., LL.M, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk
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> Kriminoldgia II

plk. v. v. PaedDr. Pet'ovsky Marian, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25642; marian.petovsky@akademiapz.sk

> Teoria policajnych a bezpecnostnych vied

pplk. doc. Ing. Sabayova Maria, PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

> Danové pravo

> Finan¢né pravo

mjr. JUDr. Slaby Martin, PhD., odborny asistent
martin.slaby@akademiapz.sk

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 1

> Teoria operativno-patracich ¢innosti 2

prof. Ing. Stieranka Jozef PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/7; jozef.stieranka@akademiapz.sk

> Teoria operativno-patracich cinnosti 1

> Tedria operativno-patracich ¢innosti 2

> Teoria policajnych a bezpecnostnych vied

doc. JUDr. PhDr. Svoboda Ivo, PhD., MBA, LL.M, docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28790; ivo.svoboda@akademiapz.sk

> Kriminolégia I1

Ing. Simon Ladislav, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/80; ladislav.simon@akademiapz.sk

> Teoria a metodika vySetrovania 1

> Teoria a metodika vySetrovania 2
> Teobria vySetrovania
> Teoria vySetrovania — Statna sktiSka

Ing. Vajgel Anton PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/89; anton.vajgel @akademiapz.sk

> Teoria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 1

> Teoria dopravno-bezpecnostnych ¢innosti 2

JUDr. Vajzer Ladislav, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/90; ladislav.vajzer@akademiapz.sk

> Teoria a metodika vySetrovania 1

> Teoria a metodika vySetrovania 2
> Teoria vySetrovania
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> Teoria vySetrovania — Statna skuska

kpt. JUDr. Varhol’ David, PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33943; david.varhol@akademiapz.sk

> Tedria dopravno-bezpecnostnd ¢innost’ 1

> Tedria dopravno-bezpecnostna ¢innost’ 2

prof. JUDr. Vrablova Miroslava, PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8777; miroslava.vrablova@akademiapz.sk

> Trestné pravo hmotné II

> Trestné pravo procesné 11
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